

## О подготовке и проведении визита Вице-президента правящей партии Исламской Республики Пакистан "Пакистанская мусульманская лига" Гохар Аюб Хана в Республику Казахстан

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 28 марта 2007 года N 71-р В целях обеспечения протокольно-организационных мероприятий по подготовке и проведению визита Вице-президента правящей партии Исламской Республики Пакистан "Пакистанская мусульманская лига" Гохар Аюб Хана в Республику Казахстан с 29 марта по 2 апреля 2007 года в городе Астане (далее - визит):

1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан: обеспечить протокольно-организационные мероприятия по подготовке и проведению визита;

выделить средства на оплату проживания в гостинице членов делегации в сумме 346456 (триста сорок шесть тысяч четыреста пятьдесят шесть) тенге за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2007 год по программе 006 "Представительские затраты".

- 2. Министерству культуры и информации Республики Казахстан обеспечить освещение визита в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за реализацией настоящего распоряжения возложить на Министерство иностранных дел Республики Казахстан.

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан